АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2023 года  № 30
с. Алексеевка

О резервном помещении  для голосования
на выборах Губернатора Воронежской области

          В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в случае невозможности голосования избирателей в определенном помещении для голосования, администрация Алексеевского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Определить резервное   помещение  для голосования  на выборах Губернатора Воронежской области на территории  Алексеевского сельского  поселения:

	№
п/п
	Номер УИК
	Адрес стационарного резервного пункта для УИК
	Информация о  мобильном резервном пункте при отсутствии стационарного
(указать вид)

	1
	15/16
	здание МКУК Алексеевского сельского поселения «Центр досуга и информации», с.Алексеевка, ул. Центральная, д.48.
тел. 84734843435

Глава поселения                                                                     Н.А.Фомина